



MUNICIPIO USULUTAN NORTE

TELEFONO: 2645 8200



Esta información forma parte del proceso **CD/07/AMUN/2024** denominado: **“BACHEO CON MEZCLA ASFÁLTICA EN CALIENTE DE ½” EN DIFERENTES CALLES Y AVENIDAS DEL DISTRITO DE SANTIAGO DE MARÍA, MUNICIPIO DE USULUTÁN NORTE, AFECTADAS DURANTE EL ESTADO DE EMERGENCIA POR EL CAMPO DEPRESIONARIO EN CENTROAMERICA**” siendo el presupuesto para el tramo solicitado el siguiente.

INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA					
Partida	Nombre de la actividad	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio total
1	Base para bacheo	M3	2.96	\$ 63.56	\$ 188.14
2	Suministro, colocación y compactación de mezcla asfáltica en caliente de ½”, espesor 5.0 cm; Incluye aplicación de emulsión asfáltica	M2	73.95	\$ 60.75	\$ 4,492.46
3	Seguridad e higiene ocupacional	SG	0.0923	\$2,110.47	\$ 194.78
SUB TOTAL					\$ 4,874.60
IVA 13%					\$ 633.70
TOTAL					\$ 5,508.30